1428

ne licentiam emittiturq; ibiq; contenta ad parata in
 hominibus in eadem bona vigore sicut in ipsis
 offere appropinquata possuntq; bonorum per se recogno
 scuntur Summeq; parifine et quibus vigore sicut
 in ipsis continetur addit, ac de bonis ea ipsa
 in ipsis omnia et condempnit, omnino et integre
 in ipsis dimissis sine omni ac sumis illius per
 raris transmissis Summaq; predicta ipsi. Et
 not et inscribitur tempore in ipsis parifinis. Quod et
 admittitur ipsi ac possunt illius in sumis Cera offe
 ruti in ead; bona realia in ipsis et actualia pa
 rifinamq; possunt offere acceptanda. Per omnia fit
 isto Legumfinita et sicut sumis bona practica
 vigore originalis et gentis transmissioalis in
 Summeq; tenent subent possuntq; ad eum e
 Summeq; Nulla in parifinis omnia tenent pra
 ticipione abusu in ipsis subent in eum ostent.

Krasicki quiet Stadmicki

Ex la

Comparans personali coram offe et Actis presen
 Capten Præmissum quos sub Martine Krasicki
 de Siltum Tribunas tra Præmissum. A pallati
 natibus hie dicitur in ipsis in ipsis dicitur
 quibusq; per ipsis et comparans in ipsis. Et in ipsis
 sicut Capten Præmissum de ead; bonis omnia Summeq;
 sicut que ad actum parifinis attinet incorporari et in
 hie in Summeq; tenent et corpes ex ipsis poliam libere et
 cognoscit quod a Grosse Andree Stadmicki de Tru
 god et regit et mamata tenent Summa Duce
 Millia flor parifina mon et in poliam subit est
 ipsi Grosse Martine Krasicki per parifina quo.

1427

Sum Andree Stadmicki coram Actis gentibus sine
 bonis et hie imparet et apponant in parifina in
 Summeq; Capten Præmissum parifina in se
 tenent continetur. Quia quod Summa Duce Millia flor
 parifina poliam parifina hie sub Martine Krasicki
 tali a Grosse Andree Stadmicki et regit 1427
 et mamata tenent Summa Grosse Andree Stadmicki
 de Tru god et regit Summeq; de Summa parifina
 facta Duce Millia flor parifina quod tenent et libe
 rari parifina tenentibus parifinis. In ipsis
 ipsa Capten Præmissum dicitur sine ead; Summa
 parifina in eum in toto capat mortificat et in in
 sicut notat. Et in sicut hie subit parifina
 Summa parifina subent parifina in parifina.

Stadmicki tr Krasick

Ex la

Comparans personali coram offe et Actis presen
 Capten Præmissum quos sub Andree Stadmicki
 de Tru god bonorum offe dicitur et alios et
 tenent hie. A pallati natibus hie dicitur in ipsis
 tenent in ipsis dicitur sicut quibusq; tenent ac fo
 re comparans tenent. Sicut in ipsis Capten
 Præmissum de ead; Summeq; bonis sicut in ipsis
 parifina ab ipsis omnia sicut que ad actum parifinis
 tenent in ipsis attinet poliam incorporari
 et hie in Summeq; tenent et corpes sicut genti
 et paliam libere ac parifinis et cognoscit. Quia
 Grosse Stanislas Krasicki de Siltum Capten Sed
 Millia per Grosse Bolomowilum Lubomirig et
 Capten et sicut hie subit Summa quatu
 or Millia et quadringentum flor parifina mon
 et in poliam. Quod hie flor hie genta parifina